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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 12 - POLO SALENTINO - COMUNE DI VERNOLE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI VERNOLE

Data avvio validità 07/06/2007 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 07/06/2007Data aggiudicazione

 947.100,00Importo Previsto 

 947.100,00Importo Previsto Richiesto

 947.100,00Ammesso a Finanziamento

 947.100,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 947.100,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DE GIORGI GIOVANNI

Telefono 0832 899235

Fax 0832 891122

E-mail UFFICIOTECNICO@COMUNE.VERNOLE.LE.IT

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 694.940,00Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok

04/09/2009Data fine verifica14/07/2009Data ricezione13/07/2009Data Invio
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Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Tipo Bando Forniture NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 7678 07/06/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Ribasso su importo base07/06/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DELTipo DELIBERA Num. 07/06/2007Data

Oggetto Bando PIS N.12 MISURA 6.2 Az. C - PROGETTO "MIMAS . MUSEO INTEGRATO DELLA MARCA SALENTINA" - ATTIVITA' "WI-FI AREA" -

Soggetto Aggiudicato FPWHE SRL

08/10/2007Data Stipula Data Verbale

08/10/2007Data Inizio 180Tempo (gg.) Data Ultimazione

63
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Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 7678 13/06/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Trattativa privata

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa07/06/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DELTipo DELIBERA Num. 07/06/2007Data

Oggetto Bando pis 12 - mis. 6.2 - az. c - progetto mimas museo integrato della marca salentina - attività 2 wifiarea - appalto servizi

Soggetto Aggiudicato fowhe srl

08/10/2007Data Stipula 07/06/2007Data Verbale

08/10/2007Data Inizio 210Tempo (gg.) 31/12/2008Data Ultimazione

63
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Voce

 633.300,00

 0,00

 0,00

 77.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.050,00

 6.000,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 157.850,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 630.200,00

 0,00

 0,00

 77.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 69.050,00

 9.100,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 157.850,00

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 508.899,98

 0,00

 0,00

 53.550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 115.490,02

Totale Pagato

Totale  947.100,00  947.100,00  694.940,00

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di 
regolare esecuzione
Entrata in funzione

07/06/2007
07/06/2007
07/06/2007
05/04/2007
01/09/2008
27/11/2008

05/12/2008
06/12/2008

08/12/2008

07/06/2007
07/06/2007
07/06/2007
05/04/2007
01/09/2008
27/11/2008

05/12/2008
06/12/2008

08/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

07/06/2007
07/06/2007
07/06/2007
05/04/2007
01/09/2007
27/11/2008

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz.

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore 
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 947.100,00  1,00 13/07/2009 947.100,00  0,00

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Operazione



22/09/2009 12:44Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 13/07/200929/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 8 di 16

Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 947.100,00

 0,00

 947.100,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 697.100,00

 0,00

 697.100,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  0,00  947.100,00 250.000,00  697.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 947.100,00

 0,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 0,00

 697.100,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040010

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/06/2009

08/04/2009

20/04/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

90

242

267

pagamento fattura n. 128 del 22/06/2009

pagamento acconto fattura n. 76 del 03/04/2009

pagamento saldo fattura n. 539 del 03/04/2009

 79.272,00

 12.410,00

 45.360,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI 
ALESSANDRO 

LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI 
ALESSANDRO 

FOWHE 

 79.272,00

 12.410,00

 45.360,00

 79.272,00

 12.410,00

 45.360,00

03784730750

03784730750

04020220754

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 79.272,00

 12.410,00

 45.360,00

 79.272,00

 12.410,00

 45.360,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040010

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2008

21/05/2009

19/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

343

351

429

liquidazione fatture varie

pagamento acconto fattura n. 76 del 03/04/2009

pagamento saldo fattura n. 76 del 03/04/2009

 64.260,00

 20.000,00

 64.478,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LAUDADIO TOMMASO

LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI 
ALESSANDRO 

LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI 
ALESSANDRO 

 64.260,00

 20.000,00

 64.478,00

 64.260,00

 20.000,00

 64.478,00

LDDTMS65S12E815O

03784730750

03784730750

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 64.260,00

 20.000,00

 64.478,00

 64.260,00

 20.000,00

 64.478,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040010

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/07/2009

01/09/2008

05/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

485

682

930

pagamento competenze

LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI LOCAZIONE DEGLI IMPIANTI CON 
GESTIONE DEGLI STESSI IN CAPO AL LOCATORE - ATTIVITA' 2 -
WIFI AREA PROGETTO MIMAS

pagamento fattura n. 1265 del 02/12/2008

 20.000,00

 207.720,00

 181.440,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

GALATI PIER LUIGI

FOWHE 

FOWHE 

 20.000,00

 207.720,00

 181.440,00

 20.000,00

 207.720,00

 181.440,00

GLTPLG67H02F816T

04020220754

04020220754

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 20.000,00

 207.720,00

 181.440,00

 20.000,00

 207.720,00

 181.440,00

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

2002

2598

866

1087

1296

1358

1365

1366

1380

Data
Emiss.

09/09/2008

28/11/2008

09/04/2009

22/05/2009

22/06/2009

30/06/2009

30/06/2009

30/06/2009

30/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04020220754 FOWHE 

LDDTMS65S12E815O LAUDADIO 
TOMMASO

03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI 
PALMIERI ALESSANDRO 

03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI 
PALMIERI ALESSANDRO 

03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI 
PALMIERI ALESSANDRO 

03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI 
PALMIERI ALESSANDRO 

04020220754 FOWHE 

04020220754 FOWHE 

GLTPLG67H02F816T GALATI PIER 
LUIGI

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

PIS 12 Mis. 6.2 Az.C 
MIMAS Museo della Marca
Salentina Realizzazione

pagamento fattura n . 10 
del 11/07/2008, n. 11 del 
11/07/2008 e n 25 del 
25/11/2008

pagamento acconto 
fattura n. 76 del 
03/04/2009

pagamento acconto 
fattura n. 76 del 
03/04/2009

pagamento saldo fattura 
n. 76 del 03/04/2009

pagamento forniture

pagamento forniture

pagamento forniture

pagamento competenze

Importo
Pagamento

 207.720,00

 64.260,00

 12.410,00

 20.000,00

 64.478,00

 79.272,00

 181.440,00

 45.360,00

 20.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 694.940,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04020220754 FOWHE 
04020220754 FOWHE 
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
04020220754 FOWHE 

LDDTMS65S12E815O LAUDADIO TOMMASO

 37.800,00
 151.200,00
 66.060,00
 53.731,66
 16.666,66
 10.341,66

 173.100,00

 53.550,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2008

1366
1365
1358
1296
1087
866
2002

2598

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

Spese Generali

a

c

g

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 508.899,98

 53.550,00

 0,00

 0,00

1

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

GLTPLG67H02F816T GALATI PIER LUIGI

GLTPLG67H02F816T GALATI PIER LUIGI
04020220754 FOWHE 
04020220754 FOWHE 
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
03784730750 LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO
LDDTMS65S12E815O LAUDADIO TOMMASO
04020220754 FOWHE 

 17.000,00

 3.000,00
 7.560,00

 30.240,00
 13.212,00
 10.746,34

 3.333,34
 2.068,34

 10.710,00
 34.620,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008

1380

1380
1366
1365
1358
1296
1087
866
2598
2002

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato

Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 17.000,00

 115.490,02

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040010 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

FOWHE 

GALATI PIER LUIGI

LAUDADIO TOMMASO

LOOP TECHNOLOGY DI PALMIERI ALESSANDRO 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

04020220754

GLTPLG67H02F816T

LDDTMS65S12E815O

03784730750

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 434.520,00

 20.000,00

 64.260,00

 176.160,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 434.520,00

 20.000,00

 64.260,00

 176.160,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 694.940,00  694.940,00
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